
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania pod nazwą „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Brzostek ul. Mysłowskiego cz. II na terenie Gminy Brzostek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. e,  art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572)  oraz  art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 48.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzostek ul. Mysłowskiego cz. II na 
terenie Gminy Brzostek” w 2025 roku. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w całości z dochodów własnych gminy 
z tytułu podatku od nieruchomości w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647A070B-8F22-44B5-AF01-ECF2AEA003E8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr IX/ 54/2024 z dnia  28  listopada 2024 r. 
 
 

 W związku z zawartą umową na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą  
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzostek ul. Mysłowskiego cz. II na terenie Gminy Brzostek” 
oraz złożonym wnioskiem projektanta o wydłużenie terminu realizacji zadania, spowodowanej opóźnieniem 
w złożeniu wniosku o wydanie pozwolenia na inwestycję celu publicznego w związku z brakiem zgody na 
umieszczenie instalacji na działkach których właścicielami są osoby fizyczne. Z chwilą uzyskania 
stosownych zgód od właścicieli działek procedura uzyskania pozwolenia na budowę zostanie wdrożona. 
 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego na poczet budżetu 2025 roku, co umożliwi zawarcie aneksu do umowy na wykonanie projektu 
na potrzeby Gminy Brzostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647A070B-8F22-44B5-AF01-ECF2AEA003E8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


